

# VEJLE TRADING ApS

Billensteinsvej 35, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 30 07 74 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026.

---

Marianne Lindberg

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

<u>Side</u>	
	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	VEJLE TRADING ApS Billensteinsvej 35 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 30 07 74 74
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Marianne Lindberg, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulet og handelsvirksomhed, med hoppepuder, naturlegepladser og lignende produkter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 683 t.kr. mod 554 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>682.587</b>	<b>554.424</b>
1 Personaleomkostninger	-225.340	-191.684
<b>Driftsresultat</b>	<b>457.247</b>	<b>362.740</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.513	-308
<b>Resultat før skat</b>	<b>453.734</b>	<b>362.432</b>
2 Skat af årets resultat	-101.354	-80.322
<b>Årets resultat</b>	<b>352.380</b>	<b>282.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	67.500
Overføres til overført resultat	352.380	214.610
<b>Disponeret i alt</b>	<b>352.380</b>	<b>282.110</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>275.000</u>	<u>375.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>275.000</u>	<u>375.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>45.010</u>	<u>21.176</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.010</u>	<u>21.176</u>
Likvide beholdninger	<u>1.144.644</u>	<u>550.611</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.464.654</b></u>	<u><b>946.787</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.464.654</b></u>	<u><b>946.787</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	991.851	639.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>67.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.116.851</u></b>	<b><u>831.971</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	535	535
Selskabsskat	63.354	40.322
Anden gæld	<u>283.914</u>	<u>73.959</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.803</u>	<u>114.816</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>347.803</u></b>	<b><u>114.816</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.464.654</u></b>	<b><u>946.787</u></b>

3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	639.471	67.500	831.971
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>352.380</u>	<u>0</u>	<u>352.380</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>991.851</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.116.851</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	221.854	188.276
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.486</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>225.340</u></b>	<b><u>191.684</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>101.354</u>	<u>80.322</u>
	<b><u>101.354</u></b>	<b><u>80.322</u></b>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr.  
 Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 146 t.kr.
